• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди щодо зменшення обсягу
закупівель товару і вирішили внести зміни до
Договору, а саме:
1. Зменшити суму Договору на 155680,00 грн. (сто
п’ятдесят п’ять тисяч шістсот вісімдесят гривень 00
коп.). та викласти пункт 3.1 Договору в такій
редакції: «Ціна цього Договору становить 289
120,00 грн. (двісті вісімдесят дев’ять тисяч сто
двадцять грн. 00 коп.), без ПДВ.».